協会指定管理者制度士会長推薦申請書
鹿児島県理学療法士協会
会長　梅本昭英　殿

会員番号（8ケタ）：
所属施設：
氏名：

日本理学療法士協会管理者の人材育成のための研修システムの協会指定管理者としての申請をすすめたく、会長推薦を希望しますので、下記のとおり実績を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]

1.具体的に管理業務の内容を記入ください。
（例）・リハビリテーション（理学療法）主任or責任者として、勤務管理・労務管理等を行っている。
役職など、名称に関しては各施設名称を記載ください。

2.　理学療法士経験年数：
　　　　　　　管理経験：

3.　新人教育プログラムについて
　　　　　　　（　　）修了　　（　　）未修了
　　　　　修了の方で認定・専門理学療法士取得の方は以下にご記入ください。
　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ＊前年・当年度分の会費納入済（またはカード引き落とし予定）の会員が申請可能です。休会中の会員は申請できません。